北 京 东 方 凯 姆 质 量 认 证 有 限 公 司 文 件

农机认 (综 ) (⒛23)14号

关于北京东方凯姆质量认证有限公司变更开户行的通知

各有关单位 :

由于北京东方凯姆质量认证有限公司 (以 下简称
“
公司

”)业

务发展需要,公司对银行基本户进行了变更,即 日起旧账户停止

使用,新账户正式使用,新账户信息变更如下 :

名 称:北京东方凯姆质量认证有限公司

纳税人识别号:9111010575528阢39E

地址 、 电话 :北 京市朝 阳区东三环 南路 96号 18幢 4

59199071

开户行及账 号 :中 国农业银行股份有 限公 司北京十里河支 行

11220701040017839

由此造成的不便 ,

对公司的支持和厚爱。

特此通知 !

我们深表歉意,敬请谅解 !再次感谢贵方

北京东方

2

公 司

层

鼬
"⑾

哕

报送:总站分管站领导和 (或 )技术评价处 抄送:公 司领导及各部门

北京东方凯姆质量认证有限公司 ⒛23年 10月 Og日 印发